CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 089/2021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja agendado uma reunião com os profissionais da Secretaria de

Promoção e Desenvolvimento Social juntamente com o CRAS para que façam uma

explanação, no Plenário desta Câmara, sobre os programas municipais, estaduais e

federais disponíveis a população, desde o funcionamento, regras e público alvo.

Justifico esta indicação, para que os Vereadores estejam cientes do

trabalho executado por este setor e possam repassar essa informação a população.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2021

Marcos Antonio Ferreira da Costa Junior
Vereador Juninho do Cheque